



شناسه	تشکیل شورای انرژی استان	تاریخ تهیه گزارش	۱۴۰۲/۰۵/۳۰
عنوان موضوع	تشکیل شورای انرژی استان		
مرجع طرح موضوع	شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی استان اصفهان		
شرح موضوع	<p>پیرو مصوبه جلسه (۱۳۰) شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی و دستور استاندار اصفهان مبنی بر تشکیل شورای انرژی استان به منظور مدیریت منابع و مصارف انرژی در استان و همچنین رسیدگی عاجل به مشکلات واحدهای اقتصادی در حوزه تأمین انرژی، دستگاه‌های اجرایی ذی‌ربط نسبت به تعیین شرح وظایف و ترکیب اعضای شورا به بحث و تبادل نظر نشسته تا این موضوع آماده ارائه در صحن علنی شورا جهت تصویب نهایی گردد.</p>		
ایرادات و مشکلات مطروحه	<p>۱- با توجه به میزان منابع محدود انرژی در دسترس و مصارف نامحدود انرژی، لزوم تشکیل شورایی جهت مدیریت مقدار تقاضا و توزیع انرژی در استان به نحوی که حداکثر منفعت و همچنین حداقل نارضایتی را به دنبال داشته باشد در استان احساس می‌شود فلذا تشکیل شورای انرژی در استان می‌تواند در این جهت مثمر ثمر واقع شود.</p> <p>۲- ایرادات بخش خصوصی به نحوه مدیریت انرژی در استان از میزان تولید، نحوه توزیع تا شیوه مصرف انرژی، لزوم تشکیل شورایی با ترکیب اعضای بخش خصوصی و دستگاه‌های دولتی ذی‌ربط را یادآور شده تا این موضوع با حداقل مناقشات و تناقضات مورد تصمیم‌گیری واقع گردد.</p> <p>۳- تقاضای افزایش سهمیه انرژی توسط واحدهای تولیدی که به دستگاه اجرایی ذی‌ربط ارسال می‌گردد، عمدتاً با نارضایتی واحد مذکور مواجه بوده لذا اصلح آن است که با تشکیل شورایی متشکل از بخش خصوصی و دولتی به درخواست‌های واحدهای اقتصادی رسیدگی شود.</p> <p>۴- در حوزه استان نگاه جامعی به بحث انرژی نیست و تصمیم‌گیری‌ها بصورت پراکنده و مستقل توسط نهادهای ذی‌ربط اتخاذ می‌شود و مدیریت واحدی خصوص سبد انرژی استان وجود ندارد .</p>		
	<p>بر اساس دعوت‌نامه شماره ۱۴۰۲/۲۶۴۱/ص ۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۸ جلسه کارگروه کارشناسی در تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۹ که با حضور آقایان میرزا امیری رئیس دبیرخانه شورای گفت‌وگو، شهیر مدیرکل دفتر هماهنگی امور سرمایه‌گذاری و اشتغال استانداری، شریفی مدیرکل دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری، مصطفی وعیدی عضو بخش خصوصی، مهدی رحیمی عضو بخش اصناف، امرالله زمانی عضو بخش تعاونی، رضا نوابی عضو بخش خصوصی اتاق کاشان(مجازی)، آقای ایمانیان نماینده شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه اصفهان (مجازی)، غلامحسین کریمیان دبیر کمیسیون بهبود محیط کسب و کار، مسعود صفاری پور مشاور سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان اصفهان، خالد امیر یوسفی نماینده اداره کل امور اقتصاد و دارایی، محمدرضا ریماز سرپرست اداره HSE صمت، مهدی ثقفی مدیر دفتر مدیریت مصرف شرکت توزیع برق استان، احمدرضا صافی نماینده سندیکای صنعت برق، احسان شعاعی دبیر کمیسیون انرژی و صنایع پتروپالایشی اتاق بازرگانی، محسن سهرابی نماینده آقای جبار زارع عضو بخش خصوصی شورا، نستر نرفیعی نماینده انجمن ساتکا و کارشناسان شورای گفت‌وگو برگزار گردید.</p>		



**اهم مذاکرات این جلسه پس از طرح موضوع به شرح ذیل است:**  
**جناب آقای میرزا امیری، مدیر محترم اجرایی دبیرخانه شورا:**

جلسه قبلی شورا مصوبه ای داشتیم در خصوص شورای انرژی استان، فلسفه اش این بود که در آن جلسه صحبت از مدیریت کمبود منابع برق را داشتیم و بزودی چالش های مدیریت منابع گاز و سوخت را پیش رو خواهیم داشت. باید نگاه جامعی به این مسئله داشته باشیم و با نگاه های پراکنده به جایی نخواهیم رسید. چه بسا تشکیل شورای انرژی مدلی شود برای مدیریت انرژی در کل کشور و بتوان این مدل را بصورت پایلوت در اصفهان اجرا کرد و به تهران هم پیشنهاد دهیم. در جلسات پایانی سال گذشته و اول امسال هم که مربوط به انرژی های تجدیدپذیر بود یکی از مصوبات آن شورایی با هدف توسعه انرژی های تجدیدپذیر در راستای تسهیل گری این موضوع بود. پیشنهاد من این است که این شورای انرژی با آن تلفیق شود. شورای اول در دفتر معاونت هماهنگی امور اقتصادی باشد و دومی ذیل شورای گفتگو و بنظر من باید راهبری تمام اینها با معاونت هماهنگی اقتصادی استانداری باشد که در پیگیری ها از ظرفیت این معاونت استفاده شود و حتما خود معاونت یا یکی از مدیرکل ها عضو این شورا باشند. در این جلسه دو مطلب را باید جمع بندی کنیم: یک اینکه دایره عملکرد شورا، شرح مأموریت ها و وظایفش چیست؟. دوم اینکه اعضای این کمیته چه اعضایی باید باشند مثلا دو تشکل یعنی سندیکای برق و انجمن ساتکا باید حتما عضو این شورا باشند. انجمن هایی مثل قیر و یا حلال و مشتقات نفتی هم می توانند باشند یا نباشند. با تشکیل این شورا چه بسا بتوانیم در مدیریت گاز پیشدستی کرده و از این شورا یک مدل خوب استخراج کنیم و همچنین مدیریت برق انرژی امسال را تحلیل کرده و با مشارکت شرکت های برق مدلی برای سال آینده تهیه کنیم.

**جناب آقای شهیر، مدیرکل محترم دفتر هماهنگی امور سرمایه گذاری و اشتغال استانداری:**

در استانداری یک گروه کاری انرژی های تجدیدپذیر داریم که فقط بحث نیروگاههای خورشیدی (تجدیدپذیر) است که ذیل کارگروه اشتغال و سرمایه گذاری استانداری و بعد هم شورای برنامه ریزی استان است. در مورد ساختار این شورا پیشنهاد من این است که در خود اتاق برگزار شود و مصوباتش هم بیاید در خود شورای گفتگو. بستگی دارد بخواهیم این شورا را درگیر کارهای اجرایی کنیم یا اینکه شأن سیاستگذاری به آن بدهیم و مباحثش در شورای گفتگو لازم الاجرا شود.

**جناب آقای صافی، رئیس محترم هیأت مدیره سندیکای صنعت برق ایران، شعبه استان اصفهان:**

ما باید ببینیم جایگاه انرژی کجاست و با این شورا می خواهیم چه کاری انجام دهیم. منابع انرژی شامل آب، برق، گاز، نفت، سوختهای فسیلی و انرژی های تجدیدپذیر است. مصارف انرژی بطور عمده در سه حوزه صنعت، حمل و نقل و ساختمان می باشد. ما در کشور ظرفیت ها و منابع انرژی زیاد داریم و حداقل با ۱۳ کشور ارتباط جغرافیایی داریم که می تواند ایران



را مستعد بودن هاب انرژی در دنیا کند. الان در کشور وزارت نیرو، نفت، مدیریت و برنامه ریزی، صمت، کشاورزی، راه و شهرسازی هم درگیر مسئله انرژی هستند بدون اینکه مدیریت واحدی در کشور وجود داشته باشد در حالیکه در برخی کشورها وزارت انرژی وجود دارد که تمام اینها را مدیریت می‌کند. پراکندگی تصمیم‌گیری در حوزه انرژی یکی از مواردی است که گریبانگیر ماست. لزوم ایجاد رگولاتوری در حوزه انرژی، تعرفه‌گذاری و نرخ‌گذاری همه نیاز به هماهنگی دارد بنابراین می‌رسیم به یک نهادی که وحدت رویه را هم در تصمیم‌گیری هم در اجرا داشته باشد. الگویی که ما برای ساختار این شورا تعریف می‌کنیم بر اساس ساختار شورای عالی انرژی است که در سال ۱۳۷۹ تشکیل شد. ریاست این شورا با رئیس جمهور است و عضویت وزرای نفت، نیرو، اقتصاد و دارایی، صمت، جهاد کشاورزی، رئیس سازمان انرژی اتمی، حفاظت محیط زیست و مدیریت و برنامه ریزی. دبیرخانه این شورا هم در سازمان مدیریت و برنامه ریزی است. ما می‌توانیم متناظر این شورا در استان شورایی داشته باشیم با همین ترکیب و مشارکت بخش خصوصی. همچنین ایده‌ی دیگر این است که خود شورا می‌تواند اعضای محدودی داشته باشد مثلاً دونه‌نماینده از برق، یک نفر از گاز و مدیران دستگاه‌های اجرایی بسته به موضوعی که طرح می‌شود و ۴ نفر از بخش خصوصی و تشکل‌های مرتبط عضویت داشته باشند. دبیرخانه هم می‌تواند در اتاق باشد یا در سازمان مدیریت و برنامه ریزی. از جمله وظایفش می‌تواند تسهیل‌گری در مواقعی که نیاز به هماهنگی بین نهادهای مختلف هست و سیاست‌گذاری باشد. در حال حاضر این هماهنگی نیست و متولی واحد ندارد.

### جناب آقای صفاری پور، نماینده محترم سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان اصفهان:

در کارگروه زیربنایی ذیل شورای برنامه ریزی یکی از مباحث انرژی هست و در واقع جایگاه قانونی این بحث در ذیل این کارگروه تعریف شده است منتها به این موضوع پرداخته نشده است و مرجعی هم از این کارگروه نخواسته است نه استانداری و نه بخش خصوصی. در شورای عالی انرژی به این دلیل سازمان برنامه را دبیرخانه کردند چون مباحث انرژی کاملاً ملی است و هیچ بودجه‌ای برای توزیع در اختیار استان قرار داده نمی‌شود و نه سیاست‌گذاری خاصی در اختیار است بنابراین سازمان برنامه در استان چندی نقشی را نمی‌تواند ایفا کند. پیشنهاد من این است که این ترکیب را می‌توانیم ذیل کارگروه زیربنایی بخواهیم تشکیل شود و از ظرفیت کمیسیون انرژی اتاق هم بهره‌گیری شود. باید دقت کنیم که نقش و شرح وظایف این شورا به درستی تبیین شود تا تلاقی و موازی کاری با کارگروه‌های دیگر نداشته باشد.

### جناب آقای وعیدی، عضو محترم بخش خصوصی شورا:

شورای عالی انرژی هفته گذشته به ریاست رئیس جمهوری تشکیل شد و در این جلسه خواسته شد که برای کاهش شدت مصرف انرژی طرح داده شود که زود بازده هم باشد. قوانینی که ما داریم محکم است مثلاً اگر ساختمانی ساخته شود و ۱۰ سال بعد متوجه شوید مبحث ۱۹ مقررات ساختمان در بحث عایق کاری را مهندس ناظر رعایت نکرده است می‌توانید به



عنوان یک جرم از مهندس ناظر شکایت کنید. قبلا کمیته انرژی در استانداری تشکیل میشد که یکی از مباحثش بهینه سازی مصرف انرژی بود. نهادهایی مثل سازمان نظام مهندسی و مسکن و شهرسازی فراخوانده می شدند و موظف به پاسخگویی بودند. در این شورا باید به دنبال اجرائی کردن قوانین و استفاده از ظرفیت های موجود در قوانین باشیم. پیگیری عدم اجرای قوانین چه در خصوص کاهش مصرف و چه بهینه سازی مصرف انرژی و پیشنهاد طرح های تشویقی و تحکمی در راستای این اهداف میتواند از وظایف این شورا باشد.

### جناب آقای ریماز، نماینده محترم اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان اصفهان:

باید در ابتدا بررسی شود که این شورا در مواقعی که چالش و مسائلی در حوزه انرژی بوجود می آید وارد عمل می شود یا اینکه در این شورا مبحث انرژی و زیرشاخه هایش به طور گسترده مورد بررسی قرار می گیرد؟ در خصوص ترکیب این شورا هم باید مدیران کل استانداری حتما عضو باشند و دبیری این شورا هم با اتاق بازرگانی باشد.

### جناب آقای شهیر، مدیر کل محترم دفتر هماهنگی امور سرمایه گذاری و اشتغال استانداری:

بومی سازی مصوبات شورای عالی انرژی، پیگیری اجرای مصوبات و شناسایی قوانین مخل می تواند از جمله وظایف این شورا باشد. چون سیاستگذاری ها را خود شورای عالی انرژی انجام می دهد ما اگر بخواهیم پیشنهاد سیاست بدیم روال اینگونه است که در کمیسیون انرژی اتاق پیشنهادات مطرح می شود و در شورای گفتگو مطرح شده و در قالب پیشنهاد ملی می تواند در شورای عالی انرژی مطرح شود. یا حتی در مواردی کمیسیون انرژی پیشنهادی می دهد که با مکاتبه ی استانداری به شورای عالی انرژی می رسد. بنابراین وقتی شورای عالی انرژی سیاستگذاری می کند که مثلا برق خانگی قطع نشود دیگر این شورا در سطح استان اختیاراتی نمی تواند داشته باشد.

### جناب آقای صافی، رئیس محترم هیأت مدیره سندیکای صنعت برق ایران، شعبه استان اصفهان:

ما اکنون پراکندگی در تصمیم گیری ها در حوزه استان خودمان داریم. مثل یک تسییحی که نیاز به نخ دارد. الان تک تک مهره ها دارند یکسری کار انجام می دهند. نظام مهندسی، صمت و .... در بحث برنامه ریزی انرژی باید مشخص کنیم که استانمان چه سبد انرژی داشته باشد و به نظر واحدی نرسیده ایم و هر نهادی برای خودش تعریفی دارد.

### جناب آقای زمانی، عضو محترم بخش خصوصی شورا:

اگر در تهران سیاستگذاری ها درست انجام میشد الان وضعیت به این شکل نبود. اگر نگاهی از پایین به بالا داشته باشیم یعنی در این شورا مشکلات در سطح استانی جمع بندی و ترکیب شود و به تهران ارائه شود می تواند راهگشا باشد. این



شورا بعنوان اهرم فشاری بر تصمیم‌گیری‌های کلان کشور شاید بتواند اثرگذار باشد و این شورا می‌تواند بیانگر مشکلات همه مردم چه بخش خصوصی استانها و چه دستگاه‌های اجرایی استان‌ها باشد.

### **جناب آقای روحی، مدیریت انرژی شرکت گاز استان اصفهان:**

شورای انرژی از دوره قبل استانداری مطرح شده بود به دلیل اینکه مدیران کل فرصت شرکت در این جلسات را ندارند پیشنهاداتی از اواخر سال گذشته در دفتر معاونت امور عمرانی استانداری آقای زینلیان مطرح شد به این ترتیب که کارگروه‌های پیشنهادی مدیریت بهینه‌سازی و مصرف انرژی استان توسط شرکت گاز به دفتر این معاونت ارسال شد که عبارتند از: ۱- کمیته راهبری با حضور مدیران دستگاه‌های اجرایی ذیربط ۲- کارگروه فرهنگ‌سازی بهینه‌سازی مصرف انرژی ۳- کارگروه انرژی در صنایع، کشاورزی و بازرگانی ۴- کارگروه انرژی در مسکن و ساختمان ۵- کارگروه زیرساخت و عرضه انرژی ۶- کارگروه حمل و نقل سوخت مایع و یک کارگروهی هم به منظور نظارت و پیگیری قوانین پس از بررسی نتایج اقدامات کارگروه‌های مذکور مورد تأیید کمیته راهبری قرار گرفت.

### **جناب آقای صفاری پور، نماینده محترم سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان اصفهان:**

اگر قرار است کارگروهی تشکیل شود باید ذیل شورای برنامه‌ریزی و کارگروه‌های آن باشد ولی اگر جدای از اینها قرار است کارگروهی تشکیل شود باید مستند قانونی داشته باشد، طبق آیین‌نامه شورای کلیه شوراهای کارگروه‌ها، ستادها و کمیسیون‌ها غیر از ۴ مورد ذکر شده در آیین‌نامه همگی لغو هستند، البته شکل‌گیری اش ایرادی ندارد اما اگر مصوبه‌ای داشته باشد باید ابتدا در ذیل یکی از چهار کارگروه شورای برنامه‌ریزی بیاید و بعد در شورای برنامه‌ریزی مطرح شود.

### **جناب آقای شریفی، مدیر کل دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری:**

راجع به این شورا دو برداشت میتوان داشت یکی اینکه این شورا ظرفیت سیاستگذاری و قانونگذاری داشته باشد یا اینکه صرفاً در حوزه مدیریت روزمره استان فعالیت کند. ما به جهت الزام قهری که داشتیم و باید در مصرف برق صرفه‌جویی صورت می‌گرفت بصورت غیررسمی این کارگروه انرژی را با کارکرد دوم با حضور نمایندگان گاز و برق و پتروشیمی و نفت تشکیل دادیم، ناترازی‌ها مشخص شد و وقتی که برق اعلام کرد ظرفیت برق رسانی ندارد از شرکت گاز خواستیم که به ژنراتورها گازرسانی کند که تولیدشان متوقف نشود. برداشت من از این پیشنهاد در جلسه اصلی شورای گفتگو کارکرد دوم بود. در واقع به جهت بی‌انضباطی که در میزان مصرف و تولید هست مرجع و اتاق فکری تشکیل شود که مصالح عام را ببیند و مثلاً تعیین کند که آیا برق شهرک‌های صنعتی قطع شود یا نشود؟ در مورد هدف اول این شورا باید شأنت قانونگذاری داشته باشد و میتواند ذیل کارگروه اقتصادی شورای برنامه‌ریزی تعریف شود که اگر مصوبه‌ای هم



دارد متصل به یک منشأ قانونی باشد. هم میتوانیم جلسات آنی و مستمر برگزار کنیم ولی اگر ذیل شورای گفتگو باشد باید معتدل روز جلسه شورا ماند و آنی نمیتوان تصمیماتی گرفت اما کار گروه اقتصادی چنین محدودیتی ندارد.

### جناب آقای میرزا امیری، مدیر محترم اجرایی دبیرخانه شورا:

در عمل نمیتوان بین این دو وظیفه مرز مشخصی تعیین کرد چون راهکارهای میان مدت و بلندمدتی در این شورا داده خواهد شد. مثلاً پیشنهادهایی از جنس هدف اول روی میز این شورا می‌آید درحالیکه دستور جلسه از جنس کارکرد دومی و مدیریت روزمره بوده است. اینکه در طول زمان به عناوین مختلف کار گروه‌هایی از این جنس تعریف و پیش بینی شده است نشان دهنده نیاز استان است و در لزوم شکل گیری این شورا نباید شک کرد. اگر این شورا ذیل شورای گفتگو تشکیل شود مکانیزم به این صورت است که بعد از مدتی که فعالیت کرد پکیج پیشنهادات در شورای گفتگو مصوب میشود یا اینکه بصورت موازی هم مصوبه شورای گفتگو و هم کار گروه زیربنایی را میگیرد و قابل پیگیری قانونی خواهد بود.

### جناب آقای شهیر، مدیر کل محترم دفتر هماهنگی امور سرمایه‌گذاری و اشتغال استانداری:

طبق نظری که استاندار در روز جلسه اصلی داشتند این شورا باید ذیل شورای گفتگو باشد و با راهبری معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری. در واقع مانند شورای گفتگو هماهنگی بین دستگاهها ایجاد میکند و از طرفی نقش تصمیم سازی و مشورتی خواهد داشت و هم پیشنهادات اجرایی میدهد. حتی در این شورا میتوان برخی اعضای شورای گفتگو هم عضو باشند مثلاً ۳ نفر از اعضای حقیق شورای گفتگو، کمیسیون انرژی و مثلاً ۳ عضو از دستگاههای عضو شورای گفتگو.

### جناب آقای میرزا امیری، مدیر محترم اجرایی دبیرخانه شورا:

پیشنهاد این است که این شورا با ریاست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری باشد که طبیعتاً می تواند تشکیل جلسات را به مدیران کل تفویض کند. دبیری این کمیسیون با کمیسیون انرژی اتاق باشد. اعضای دیگر هم اتاق تعاون و اتاق اصناف بعنوان نمایندگان بخش خصوصی باشند. ۴ شرکت برق استان یعنی تولید نیروی برق، توزیع برق استان و شهرستان و برق منطقه ای استان باشند، سازمان مدیریت و برنامه ریزی، شرکت گاز استان، هلدینگ پتروپالایش اصفهان، شرکت پخش فرآورده های نفتی منطقه اصفهان. بقیه دستگاه ها به فراخور موضوع، خانه صنعت معدن، انجمن ساتکا و سندیکای برق اصفهان. و ذیل شورای گفتگو تشکیل شود. از جمله موضوعات مورد بحث هم در این شورا برنامه ریزی های پیشدستانه برای مدیریت انرژی چه در بخش مصرف و چه در بخش تولید می تواند باشد. بحث های توسعه سرمایه گذاری در خصوص انرژی های تجدیدپذیر هم از جمله دیگر مباحث میتواند باشد.



<p><b>۱- پیشنهاد ترکیب اعضای شورای انرژی:</b></p> <p>ریاست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری (همراه با تفویض اختیار تشکیل جلسات به مدیران کل ذیل این معاونت) و دبیری کمیسیون انرژی و صنایع پتروپالایشی اتاق- اتاق بازرگانی اصفهان و کاشان، اتاق اصناف و اتاق تعاون بعنوان نمایندگان بخش خصوصی در این شورا- اداره صمت استان - خانه صنعت، معدن و تجارت - شرکت تولید نیروی برق استان- شرکت برق منطقه ای استان - شرکت توزیع نیروی برق استان- شرکت توزیع نیروی برق شهرستان- شرکت گاز استان- سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان - شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه اصفهان- هلدینگ پتروپالایش اصفهان- سازمان نظام مهندسی - انجمن سازندگان و تأمین کنندگان کالا و خدمات انرژی های تجدیدپذیر (ساتکا)، سندیکای صنعت برق ایران شعبه اصفهان- دعوت از دستگاه های اجرایی به فراخور موضوع</p> <p><b>۲- شرح وظایف شورا:</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- تسهیل گری در اجرای قوانین حوزه مدیریت انرژی</li> <li>- بررسی ظرفیت های قانونی موجود در کاهش مصرف انرژی</li> <li>- تعیین و تصویب ابزارهای تحکمی و تشویقی در خصوص نحوه مصرف سوخت</li> <li>- رصد و پایش وضعیت مصرف انرژی در سطح استان</li> <li>- برنامه ریزی برای توسعه و ترویج استفاده از انرژی های تجدید پذیر</li> <li>- جمع آوری نظرات و پیشنهادات نهادهای ذیربط با موضوع انرژی در سطح استان (بخش خصوصی و دولتی) و ارائه به شورای عالی انرژی</li> </ul>	<p>پیشنهادات</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>- دعوتنامه جلسه کارگروه کارشناسی شورای گفتگو به شماره ۱۴۰۲/۲۶۴۱/ص ۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۸</li> <li>- قانون اصلاح مواد (۲) و (۴) قانون برنامه سوم توسعه اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی جمهوری اسلامی ایران و تشکیل شورای عالی انرژی کشور مصوب ۱۳۸۱/۰۴/۳۰</li> </ul>	<p>فهرست مستندات و مدارک پشتوانه</p>